
UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 592/QĐ-UBND                            Cộng Lạc, ngày 18 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tiểu ban Kinh tế, cơ sở vật chất, hậu cần

 bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CỘNG LẠC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Thông tư 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 08 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư 
số 14/2018/TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung 
một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 16/2013//QĐ-UBND ngày 07/ 8/2013 của UBND tỉnh Hải 
Dương về ban hành Quy chế tổ chức và  hoạt động thôn, khu dân cư; Quyết định số 
18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh Hải Dương vè việc bổ sung một 
số điều của Quyết định số 16//2013/QĐ-UBND ngày 07/8/2013;

Căn cứ Kế hoạch số: 20/KH-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2022 của UBND xã về 
triển khai công tác bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022 - 2024;

Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Kinh tế, cơ sở vât chất, hậu cần phục vụ bầu cử 
Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2024 gồm các ông(bà) có tên sau:

1. Ông Đỗ Xuân Biên, Chủ tịch UBND xã làm Trưởng tiểu ban;
2. Bà Trần Thị Hiền, Công chức Tài chính - Kế toán - Phó trưởng Tiểu ban;
3. Bà Đồng Thị Hoa, Công chức Văn phòng UBND - Phó trưởng Tiểu Ban;
4. Ông Vũ Hồng Công, Công chức Văn phòng Nội vụ - Ủy viên.
Điều 2. Tiểu ban có nhiệm vụ giúp Ban Chỉ đạo xây dựng Kế hoạch, chuẩn bị cơ 

sở vật chất, kinh phí phục vụ công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 – 2024.
Điều 3. Công chức Văn phòng UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;               Để  
- TT HĐND xã;                 báo cáo
- Như điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-14-2018-tt-bnv-sua-doi-thong-tu-04-2012-tt-bnv-to-chuc-va-hoat-dong-to-dan-pho-402160.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/thong-tu-04-2012-tt-bnv-huong-dan-to-chuc-hoat-dong-cua-thon-to-dan-pho-147688.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-18T16:26:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-22T10:14:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




